[image: image1.emf]

 EVNHPC THAC MO

	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

Giấy CNĐKDN số 3800311306 ngày 02/6/2017 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Phước cấp.

Địa chỉ:             Phường Thác Mơ - Thị xã Phước Long - Tỉnh Bình Phước.

Điện thoại:
0271.2216308

   Fax: 0271.3778268

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi: Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ
Tôi tên: ..............................................................................................................................
Số CMND/Hộ chiếu: .......................... Ngày cấp: ................ Nơi cấp: ................................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................
Số điện thoại: ........................................................ Số fax: ...................................................
Đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ.

Số cổ phần biểu quyết là: ................................ cổ phần.
(Bằng chữ: …………………………………………………………………………)
Trong đó:

· Số cổ phần sở hữu là: …………………….. cổ phần.

· Số cổ phần được ủy quyền: ………….…… cổ phần.

(Kèm theo đây: ………... Giấy ủy quyền).

    Tôi cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

…………………………., Ngày         tháng 4 năm 2018

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

           (Ký và ghi rõ họ tên)

________________________________________________________________________________________________________
Ghi chú:
· Quý cổ đông đến dự Đại hội mang theo bản chính Thư mời họp, Giấy ủy quyền (nếu là người được ủy quyền) và CMND/Hộ chiếu.